360  
Theyltzeszi tenentur Litvinsky

Tantel psona coram esse ante prout by Capta pmissa de obiles  
pvan ad f... theyltzeszi Karaffonizowic hinc suo quomo heri  
Reverend fuit no Capta pmissa nro domi una cum supradico bonitatis suis  
dico quod ad actu prout in microporan man ad corpa sari palam hanc  
Quia de obili nro gailo liffing? at eius supradico tenentur et fuit  
debiti liffing nro gailo debitti sumam Ducentorum florenum ptege non  
sol pot quentur florenum hegin grossis pol Computan. fuit pro die et festo  
Curacionis dni sui proxime ventura coram offo Capta pmissa  
totali et plenarie dars ad pfolue Casu no quod si ad igm sumam  
pstat p die ad hps supra scripto solanoni assignat non soluerint et  
iuges non soluerint. Et tunc in Cuastino eius dni soluhom assignat  
mistrubunt et obligant se cum iugibus hinc omnino bonis suis eid Liffing?  
ad iugibus eius dn sumā preffat dars et libe admittit real m hcom  
ad actual possom In sex hinc iugibus sic elegerit in vlla post pporum  
Luboson p Miltam hinc gnemumz Dub nadzofum simil Dura nro  
floreny ptege. Et ipum nro gailo liffing? et eius iuges bona pstat  
tenen faben possidet cum omni bonis ad pparat et cum omnibz eo q  
bonorum altinon p hinc fruchtz censuraz pna nro p hinc tabiz gure  
eius quibz cum qz dardant nro qz at legnomibz nro si iugibus nro  
ex ppoen sed nra put soli tenentur fabnerint et possidentant a hre  
ante pte possom ad festum dni sui pime ventura Et in defectu  
punc exemptionis ad aliud simile festum nro sui Et in defectu  
exemptionis extant de anno ad annu nro qz ad exemptionem ad sumam pstat  
pfoluon Insuper iugibus se cum iugibus sup omnibz bonis suis Theyltzeszi  
Liffing? nro gailo liffing? ad eius iuges In die bonis post dardam nro  
Ab omi quavis impetitione nro ad ad tunc dno omnibz qz nro ad impediem  
quarumvis psonarū sexus hinc qz Et non ab omnibz nro ad m.  
Liffing? pmo qz et p ostario qz debitt qz nro refpommobz  
a dntabirabibz qz Curumz psonarū fact ad facta de omnibz qz nro  
Conatombz Lucry p hinc p nro nro qz nro qz nro qz nro qz nro qz nro  
pstat ad pona p dno qz p dno hinc qz nro qz nro qz nro qz nro qz nro  
Et nro ad bonaz qz dnt munda ad libe fact nro qz nro qz nro qz nro  
qz Cum iugibus suis eid nro gailo liffing? ad eius iugibus In bonis  
pstat tam nro quod nro m nro qz nro qz nro qz nro qz nro qz nro  
pstat ad pona p dno qz p dno hinc qz nro qz nro qz nro qz nro qz nro  
adime sub nadzofum simil Ducentorum florenum ptege non et nro pol

Insuper iugibus se cum iugibus suis sup omnibz bonis suis Theyltzeszi  
Liffing? nro gailo liffing? ad eius iuges In die bonis post dardam nro  
Ab omi quavis impetitione nro ad ad tunc dno omnibz qz nro ad impediem  
quarumvis psonarū sexus hinc qz Et non ab omnibz nro ad m.  
Liffing? pmo qz et p ostario qz debitt qz nro refpommobz  
a dntabirabibz qz Curumz psonarū fact ad facta de omnibz qz nro  
Conatombz Lucry p hinc p nro nro qz nro qz nro qz nro qz nro  
pstat ad pona p dno qz p dno hinc qz nro qz nro qz nro qz nro qz nro  
Et nro ad bonaz qz dnt munda ad libe fact nro qz nro qz nro qz nro  
qz Cum iugibus suis eid nro gailo liffing? ad eius iugibus In bonis  
pstat tam nro quod nro m nro qz nro qz nro qz nro qz nro qz nro  
pstat ad pona p dno qz p dno hinc qz nro qz nro qz nro qz nro qz nro  
adime sub nadzofum simil Ducentorum florenum ptege non et nro pol

Loß tenetur Gostek

Coram offo ad nro p rontibz Capta pmissa nro gailo liffing?  
No bily felice Loß et hinc ad gailos ut m nro qz nro qz nro qz nro qz nro  
fuit no Capta pmissa nro domi una cum supradico bonitatis suis omnibz qz  
ad effectum nro qz nro microporan man ad corpa sari ex nro pte hinc  
Quia de obili nro gailo Gostek et eius supradico tenentur et est debitt  
Liffing? nro gailo debitti sumam centum et decem florenum ptege non  
ad nro qz nro qz nro qz nro qz nro qz nro qz nro qz nro qz nro qz nro  
Cura nra capta pmissa totali et plenarie dars pfolue ad responsio ac  
repositan non ex fide embet sub nadzofum sume simil Centu ad decem florenum  
ptege non ptege In defectu soluhom sume pstat assignat p die et hinc  
Curacionis psonam assignat ad soluhom nro pstat et de fno succumbent  
Quod radium Cur sume assignat Et se ex nro qz nro qz nro qz nro qz nro  
Et obligat nro qz ad m nro qz nro qz nro qz nro qz nro qz nro qz nro  
felice Loß et iugibus eius Insuper iugibus se cum iugibus suis sup omnibz bonis suis  
qz felice Loß Insuper iugibus se cum iugibus suis sup omnibz bonis suis  
qz felice Loß Insuper iugibus se cum iugibus suis sup omnibz bonis suis